様式第8号（第5条関係）

平成30年度政務活動費収支報告書

平成30年4月27日

たつの市議会議長 様
会派名公明党

≦脈代菱蒜鳥鳥順繧●
たつの市議会政務活動費交付規則第5条第1項の規定により、下記のとおり平成
30年度政務活動費収支報告書を提出します。

b

今

1 収入
(単位：円）
－弓

考備

’
一

政務活動費 ’ 40， 000
蕪坂入(預金利子）
合 計 ’ 40， 000

2支出
(単位:円）

考備I－－－－

l－一－
|－~一一一一

|一元而筏

｜’

金額科目

調査研究費

研修費

広報費

広聴費 3,898
幸一

要請・陳情活動費

’
一
一
一

’
｜
’
｜

｜
｜
｜
’

←
1 会議費

資料作成費
773 1新聞等

l

罫
｜

人件費

一
群

５７６

F－~一－‐
’ 一

3残 額 34,6a4H

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

‘望L春"Lzq淀 .DP、←冬

淘硝

／鐸

／:ミ
証

F晶些配～一で

》『

型
溜
印
刷
９
日
為
習

ｐ

Ｊ

Ｄ

▲

Ｂ

２

哩写
K宅

噂
蒐

様式第6号（第4条関係）

平成30年度政務活動費実績報告書

平成30年10月10日

たつの市議会議長 様

会派名 公明党

会編代議蓄躯 “川''‐●
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり平成30

年度政務活動費実績報告書を提出します。

支出
今

(単位:円）

科目 金額 備 考

調査研究費

研修費

広報費 16,200広報誌印刷代

広聴費 7, 194-ガソリン代

要請・陳情活動費

会議費 3,540''全国災害ボランティア議員連盟費

資料作成費

資料購入費 1,546q新間代
人件費

事務所費 1,78’携帯電話使用料、文具代

｜ 合 計 30,262
(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

口司
、

様式第6号（第4条関係）

平成30年度政務活動費実績報告書

平成31年1月10日

たつの市議会議長 様
会派名 公明党

●会派代表者名 畑山剛一

たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり平成30
年度政務活動費実績報告書を提出します。

《
Ｌ 支出

(単位:円）

考備

52，980調査研究費

研修費 ｜
｜

｜
｜

’
一16，200広報費

燃料費等21，803

44,640
広聴費

要請・陳情活動費

二に二会議費
5,9961コピー代等
両7221新聞代等

5,996資料作成費

資料購入費

人件費
907 1文具等
面雨｢－

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

'詞

｢3M”）31， 1‘

様式第6号（第4条関係）

平成30年度政務活動費実績報告書

平成31年4月26日

たつの市議会議長 様
会派名 公明党

●会派代表者名 畑山剛一

たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり平成30
年度政務活動費実續報告書を提出します。

今
支出

(単位:円）

調査研究費

研修費

広報費

広聴費 49,127 1燃料費等

要請・陳情活動費 I

等

．
ヨ
ニ

ー

計 ’ 105,690,ヘ
ロ

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。
《

Ｌ